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	ПЛАН НА ПРОГРАМА

	Име на програма:
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	Тема/област на делување:
Целна група:
	

	Цели на програмата:
	

	Каква методологија ќе користите за да ги постигнете целите?
Подетално објаснете ја методологијата и методите кои ќе ги користите?
	

	Објаснете ја предложената активност?
(приложете и тематски блокови)
	

	Во кој временски период оваа програма ќе се одвива?
(ве молиме приложите временска рамка)
	


	Како ќе обезбедите активно вклучување на сите членови на вашата активност?
	


	Со кои вештини, знаења и ставови/вредности ќе се здобијат учесниците на оваа програма?
	

	Кои се очекуваните резултати?
Дали се очекува одреден завршен продукт и објаснете го иститиот?
	

	Кои се ризиците целите на програмата да не се остварат?
	

	Број на учесници
	

	Потребна просторија и материјали
	

	Уште нешто да додадете:
	

	Фасцилитатори на програмата:
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